



אחי יקירי וחביבי, מה מאד נהניתי מאשר כתבת לי אשר אתה בשמחה. אנחנו צריכים להתגבר ולהתחזק בשמחה ביותר אשר זכינו להנצל מלהיות בכלל המתנגדים אל נקדת האמת כזה, ברוך ה' אשר הבדילנו מן הטועים האלה והאיר לנו האמת לאמתו. כן יהי ה' עמנו שזכה לקיים דבריו הקדושים ולילך בדרכיו ועצותיו הקדושות שהם עצות ה' אשר לעולם יעמדו.

קולות של שבחים אנכי שומע על שזוכה לקדש שם ה' לעיני כל העולם בכל נסיעותיו ופגישותיו עם גדולי ושרי ומלכי האמות. ביאת נשמתך לעולם היתה רק להודיע ולפרסם את שם הצדיק האמת שהוא שורש נשמת משיח בכל העולם, והוא מושיען של ישראל עד סוף כל הדורות.

אינך יודע כמה גדולה מעלת נשמתך, אם היית מרגיש ויודע גודל ערך נשמתך היית פורח באוויר מגודל עצם השמחה. גם העיקר מה שזכית להיות וכו'... הוא רק לצרף זה, כדי שיהיה לך כח ביותר לעסק בעניין הגדול והנורא הזה שאין למעלה הימנו, כי על-ידי זה יתהפכו כל באי עולם מרע לטוב ויבוא העולם לידי תקווה בשלמות, וכלם יראו וידעו שהכל בהשגחת ה' יתברך לבד.

אשר יך שזכית לטעם נעם האמת האמתי ולהנצל מארס הטמאה והשקר ששורשם כפירות ומינות ואמונות כזביות של נביאי השקר הרודפים אחרי כבוד וגאווה ולוחמים בעזות מצח להעלים ולהסתיר ולהרחיק אור הצדיק האמת שהוא מושיען של ישראל לדורי דורות לנצח, הוא הרועה האמתי שמקבץ כל הרשעים הרחוקים והנחמים. ואוי אבוי להם, שעל-ידי זה הם עוקרים האמת ואת עצמם ואת ישראל ממקור ושורש חיותם, ועל-ידי זה הם גורמים כל הכפירות וכל הצרות שבאים על ישראל. ה' ירחם עליהם מעתה שיברחו מן השקר וישבו אל האמת מהרה. עיקר קיום העולם שלא יתמוגג ולא יחרב ולא יהיה תוהו ובוהו שהם כפירות ואמונות כזביות, זה תלוי רק בהצדיק האמת שמגלה ומברר בעולם אמונת חידוש העולם.

ה' ישמח נפשו בחיים ארכים, בבריאות והצלחה ושלוש כל ימי חייו.

**ישראל דב אודסר**

## עצות ותפילות

(ארץ ישראל)

עיקר המצח והחכמה הוא רק בארץ-ישראל. ואפילו ישראל בחוץ-לארץ הם מקבלים ויונקים כל מחם וחכמתם מארץ-ישראל, וכל אחד מישראל יש לו חלק בארץ-ישראל, וכפי חלקו, כן יונק ומקבל חכמתו מארץ-ישראל; אבל כשפוגמין בכבוד השם יתברך, חס ושלוש, על-ידי זה נופל ממוחין של ארץ ישראל למחין של חוץ לארץ, ועל ידי זה נעשה מחלקת ומריבות, כי מחין של חוץ לארץ הם בחינת מחלקת (לקוטי עצות – ארץ ישראל, אות יח).

מחין של ארץ-ישראל הם בחינת נעם, בחינת נעימות התורה, בחינת שלום. ועל-ידי צדקה, בפרט צדקה לארץ-ישראל, על-ידי זה נעשה כלי לקבל השפעות הנעם הזה, ואז יכולין לתקן גם המחין של חוץ לארץ הנ"ל; אבל כשחס ושלוש המחין של חוץ לארץ פגומים הרבה, על-ידי שפגמו הרבה בכבודו יתברך, אזי אין יכולין להתקן, אדרבא אלו המחין של חוץ לארץ פוגמין גם המחין של ארץ ישראל שהם בחינת שלום, ואזי נעשה מחלקת בארץ ישראל גם-כן. וזהו ענין המחלקת שיש עכשיו בארץ ישראל ובחוץ לארץ (לקוטי עצות – ארץ ישראל, אות ט).

קברי צדיקים אמתיים הוא קדוש בקדשת ארץ-ישראל ממש, כמו שכתוב: "צדיקים יירשו ארץ", וארץ-ישראל הוא תיקון גדול לפגם הברית, על-כן צריכין להשתדל לבוא על קברם, כי מקום קברם הוא קדוש כנ"ל והוא תיקון גדול לפגם הברית (לקוטי עצות – ארץ ישראל, אות כ).

ועתה אשר באתי לפניך, לשאת ראשי ופנימיות דעתי וצפון לבי לצפות לרחמיך מלא רחמים, מצמיח קרן ישועה, מצמיח קרן ישועה, מי כמוך בעל גבורות ומי דומה לך, מלך ממית ומחיה ומצמיח ישועה. אבי שבשמים, מרום וקדוש, פועל גבורות, עושה חדשות, בעל מלחמות, זורע צדקות, מצמיח ישועות. עזרני ברחמיך הרבים, וזכני למחין דקדשה, למחין זכים וטהורים, למחין ישראליים, למחין של ארץ-ישראל, הצילני ממחין פגומים, ממחין של חוץ לארץ. חני מאתך חכמה בינה ודעת דקדשה, וזכני ברחמיך הרבים, ועזרני והושיעני שאזכה לילך ולנסע ולבא מהרה לארץ-ישראל, לארץ-הקדושה, לארץ-החיים, אשר שם עיקר הדעת והשכל והמצח והחכמה דקדשה. העלני מהרה מחוץ לארץ לארץ-ישראל. עשה עמי פלאות, כנאה לך ולאבותינו ולרבותינו הקדושים, לא כמעשי הרעים, כי אתה עשה צדקות עם כל בשר ורוח, לא כרעותי תגמלני.

זכני ועזרני שאזכה בחיי לתקן פגם הכבוד, אשר פגמתי בכבוד הרבה מאד על-ידי תאוותי הרעות, אשר באתי על-ידם לכל החטאים והעונות והפשעים שחטאתי ושעויתי ושפשעתי לפניך מנעורי עד היום

הזה, והרע בעיניך עשיתי. אשר על-ידי כל חטא ועוון ופגם פגמתי הרבה בכבודך הגדול והקדוש, אשר על-ידי זה נפגם מחי בבחינת מחין של חוץ-לארץ, ונתרחקתי מקדשת המחין של ארץ-ישראל, כמו שנתרחקתי בעוונותי הרבים.

אבי צורי גואלי ופודי, צופה ומביט עד סוף כל הדורות, וכבודך ימלא כל הארץ, ואתה גומר תמיד הכל כרצונך. ומיום בריאת אדם הראשון עד עכשיו, בכל הפגמים והחטאים והעוונות והפשעים שעשו האדם ותולדותיו, ובכל העסקים שהכעסוך עד היום הזה, בכלם אתה גמרת תמיד הכל כרצונך, בכל יום ובכל עת ובכל שעה. ומכל שכן בעניין הפגמים והקלקולים שלי, אף-על-פי שהרבייתי לפשע נגדך מעודי עד היום הזה, עם-כל-זה אני מאמין באמונה שלמה שגם עתה, אתה גומר תמיד כרצונך. על כן עדיין גם עתה אני מקוה ממקום שאני שם עתה, ואני מצפה לישועה שלמה מעתה, שאזכה להשליך ממני הכל, ולילך ולנסע לארץ-ישראל, לארץ הקדושה, ולבא לשם מהרה, להכיר שם גְדֹלת הבורא יתברך, וגְדֹלת הצדיקים האמתיים, אשר על-ידם יודעים גְדֹלתך תתברך לנצח...

על-כן באתי לבקש ולקרא אל יהוה אל עולם, "אקרא לאלהים עליון לאל גמר עלי. ישלח משמים ויושיעני חרף שואפי סלה ישלח אלהים חסדו ואמתו". ויעזרני ויושיעני ויחזק את לבבי שאזכה להשתוקק ולהתגעגע ולכסף באמת לזה, לבא לארץ-ישראל מהרה, ואזכה לעסק בכל העסקים הצריכים לענין נסיעה זאת, עד שאזכה לבא מהרה לארץ הקדושה, ארץ-ישראל, ארץ החיים, ארץ צבי לכל הארצות, ארץ חמדה טובה ורחבה שרצית והנחלת לאבותינו, ארץ אשר אתה דורש אותה תמיד, ארץ אשר משה רבנו עליו השלום, התפלל תקטיו [חמש מאות וחמש עשרה] תפלות לבא לשם. ולעזרני ותזכני ותושיעני להמשיך עלי שם המחין הקדושים, מחין של ארץ-ישראל באמת. ותחזירני בתשובה שלמה לפניך באמת, ותהיה בעזרי ותושיעני שאזכה לתקן בחיי מהרה פגם הכבוד, ויתקנו כל הפגמים שפגמתי בכבודך הגדול מעודי עד היום הזה. ואזכה מעתה לגדל כבודך בעולם, להודיע לבני האדם גבורותיך וכבוד הדר מלכותך, ולא אחזיק טובה לעצמי כי לכך נוצרתי... (לקוטי תפילות ב' – תפילה לד)

(מר' ישראל אודסר, זצ"ל - המשך)

## שיחות

רבי ישראל וחסיד קוראים יחד מתוך הספר הקדוש 'ספרי מעשיות משנים קדמוניות' את המעשה מ'שבועה קבצנים', ורבי ישראל מתחיל לשורר: "הוי רבי נחמן, הוי רבי נתן, צוחקים מכל העולם..."

כלום, אין לי כלום, הכל של השם יתברך, הבנים של השם יתברך, הכסף של השם יתברך. מה אתה רוצה, מגיע לך איזה דבר?

באים בטעות להשם יתברך: "הבנים שלי, הכסף שלי, הדירה שלי", אין לך כלום. מה, זה שלך? מאיפה הבאת את זה?

אני ראיתי את רבי ישראל קרדונר איך הוא היה מרקד, איך הוא היה שמח עם השם יתברך ואיך הוא היה מודה לו מאד על כל דבר, על הדירה, על הכסף, על הילדים, על הכל. הוא הודה להשם יתברך, "רבונו של עולם, מודה אני לפניך שנתת לי בנים, שנתת לי כסף, שנתת לי דירה..."

הוי, כמה טוב להאמין בשם ובתורה ולקיים התורה, כמה שזה שוה, כל רגע אין לשער, כל רגע שוה מיליונים. זה אי אפשר לשער מה ששוה כל רגע שאני יודע שהשם יתברך ברא אותי ונתן לי דירה והכל, נתן לי מתנות כאלו...

הוי, כמה טוב וכמה נעים התורה שלנו. כל אות, כל נקדה, כל מצוה, זה העיקר החיים, השמחה היא עיקר החיים. אשרינו, אנחנו יהודים. הגויים, כל הגויים של כל העולם לא שוה כלום, אין להם אפילו שבת אחת, אין להם כלום, בלי התורה – בעלי חיים, אוכלים תבן. כל היום אוכל, עומד ואוכל ועומד. זהו, חמור. רק אנחנו, עם ישראל, כל העולם שלנו. ארץ ישראל - שלנו! בית המקדש - שלנו! ירושלים - שלנו! יש לנו תורה כזה שכל מלה אין בכל העולם. כשיבוא משיח אז יהיה שמחה כזו בעולם.. לא היה מיום שנברא העולם, לא היה שמחה כזה כמו עכשיו! השם יתברך נתן לנו את התורה, החיים, התורה... (המשך יבוא)

## שבת שלום

מערכת 054-8484486 / 02-5829086 / 050-6754970  
ת.ד. 27100 ירושלים 91270 / שידורי מצוה 02-5824048 (רק 16:00-13)  
תרומות: בכל סניפי הדואר, חשבון מס' 7-2255-89

בקשו העלון שלכם בכתובת SHABAT.BRESLEV@gmail.com